
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  
 

- l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 consente la stipulazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa con esperti per particolari attività ed insegnamenti 
per sperimentazioni didattiche ed orientamenti per l’ampliamento dell’offerta formativa e per 
l’avvio dell’autonomia scolastica; 
 

- il D.M. 251 del 29 maggio 1998, integrato e modificato dal D.M. 179 del 19 luglio 1999 
concernenti il programma nazionale di sperimentazione dell’autonomia prevedono 
l’attivazione di iniziative attuate con l’apporto anche di personale esperto esterno 
all’autonomia scolastica; 
 

- il Decreto interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001; 
 

- l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot. n. AOODGEFID/177 del 10/01/2018, relativo   
all’Azione 10.2.5.B “Competenze trasversali- Transnazionali” Prot.n. AOODGEFID/3871 del 
05/04/2017; 

 
-  il Decreto Dirigenziale n. 347 del 18/01/2018 di assunzione nel Programma Annuale 2018  

dei finanziamenti del progetto relativo all’Asse I - Ob. Specifico 10.2 “Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.5.B “Competenze trasversali-Transnazionali” 
Prot.n. AOODGEFID/3871 del 05/04/2017; 

 
CONSIDERATO 

 
-  che non è pervenuto un adeguato numero di candidature; 

 
DETERMINA 

 
La riapertura dei termini della procedure di selezione TUTOR interni, prot.2274/06-03 del 
09/04/2018 (con scadenza 16/04/2018) al 21/04/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fortunato RICCO 

Documento firmato digitalmente ai sensi CAD 

http://www.liceogatto.it/



